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Pér: Anétarét e Kuvendit t¢ Komunés

FTESE

Té Nderuar/ a

Ftoheni qé t& merrni pjesé né mbledhjen e dhjeté ( 10) t& rregullt t&¢ Kuvendit t& Komuné&s s& Gjakovés,
q€ do t& mbahet me daté 24.11.2022 ( E Enjte) me fillim n& ora 10:00 né objektin e Pallatit t& Kulturés
“Asim Vokshi” né Rr. “UCK” kati —I- Salla Solemne.

RENDI 1 DITES

1. Shqyrtimi i procesverbalit t&€ mbledhjes sé¢ mbajtur me dt. 28.09.2022 dhe procesverbalit t&
mbledhjes sé mbajtur me dt. 26.10.2022

Pyetje pér ekzekutivin nga anétarét e Kuvendit.

3. Shqyrtimi i Draft Rregullores Komunale pér Shqyrtimin e Ankesave né Institucionet e
Arsimit Para universitare .

Themelimi i Komitetit pér Kulturé, Rini, Turizém dhe Trashégimi Kulturore .

Raporti i Komitetit pér Komunitete né Komunen e G|ak0ves
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Kuvendi i Komunés sé Gjakovés
Adresa: Rr. "UCK”, Gjakové, 50 000
Tel: 038 200 44 002



